
 

 

 
 

İŞVEREN VE İŞVEREN VEKİLİ TAAHHÜTNAMESİ 

SİSTEM KILAVUZU 

 
“İşyerlerinde İşveren veya İşveren Vekili Tarafından Yürütülecek İş Sağlığı ve Güvenliği 

Hizmetlerine İlişkin Yönetmelik” kapsamında elliden az çalışanı bulunan ve az tehlikeli sınıfta yer 

alan işyerlerinin işveren/işveren vekilleri aşağıda gösterilen başvuru adımlarını izleyerek iş sağlığı ve 

güvenliği mevzuatında iş güvenliği uzmanı veya işyeri hekimine verilen görevleri, işe giriş ve 

periyodik muayeneler ve tetkikler hariç olmak üzere yürütebilmek için İSG-KATİP sisteminde 

taahhütte bulunmaları gerekmektedir. 

 

1- https://isgkatip.csgb.gov.tr/ adresine “E-Devlet Giriş” butonu ile giriş sağlanır. (İSG-KATİP 

uygulamasına giriş için e-devlet iki aşamalı doğrulama özelliğinin aktif edilmiş olması 

zorunludur. İki aşamalı doğrulamanın nasıl yapılacağına ilişkin tanıtım videosu: 

https://www.youtube.com/watch?v=xk3UlEHGou4) 

 

 
 

 

2- Taahhütname için gerekli olan yetkinlik bilginize KİŞİ KARTI BİLGİLERİ > YETKİNLİK 

BİLGİLERİ; İşveren veya işveren vekili olduğunuz işyeri bilgilerine ise SGK YETKİ 

BİLGİLERİ menülerinden ulaşabilirsiniz. 

https://isgkatip.csgb.gov.tr/
https://www.youtube.com/watch?v=xk3UlEHGou4


 

 
 

 

3- “İşyerlerinde İşveren veya İşveren Vekili Tarafından Yürütülecek İş Sağlığı ve Güvenliği 

Hizmetlerine İlişkin Yönetmelik” kapsamında eğitim alıp sınavda başarılı olanlara KİŞİ 

KARTI BİLGİLERİ > YETKİNLİK BİLGİLERİ kısmında “İşveren/İşveren Vekili Eğitimi 

Sertifikasına Sahip Olmak” yetkinliği tanımlanmaktadır. (Genel Müdürlüğümüzce ayrıca 

bir sertifika veya belge düzenlenmemektedir.) 

 

 
 

 

4- KİŞİ KARTI BİLGİLERİ > SGK YETKİ BİLGİLERİ kısmında “e-bildirge yetkilisi” olarak 

görünüyorsanız:  Sayfanın üstünde yer alan “KURUMSAL” sekmesine tıklayarak işyeri 

kısmına geçiş yapınız.  İŞYERİ KARTI BİLGİLERİ > SGK YETKİ BİLGİLERİ menüsünde 

“E-BİLDİRGE KULLANICISI DOĞRULA” sekmesine tıkladığında eğer “İŞVEREN” veya 

“İŞVEREN VEKİLİ” olarak rolünüz geliyorsa tekrar sayfanın üst kısmından “BİREYSEL” 

kısma geçerek normal taahhüt verme adımlarını takip edebilirsiniz. Yeni rol gelmiyorsa 

işyerinizin bağlı olduğu SGK işveren tescil birimi ile iletişime geçerek işveren olarak 

görünmeniz için gerekli işlemleri yaptırınız.  

 

 
 

 

5- Açılan ekranda sol tarafta yer alan menülerden SÜREÇ YÖNETİMİ > İŞVEREN VE 

İŞVEREN VEKİLİ TAAHHÜTNAMELERİ menüsünde “+ YENİ” sekmesine tıklanır. 

 

 



 

 

 

 

  
6- Açılan ekranda yer alan “İŞVEREN VEYA İŞVEREN VEKİLİ İSG TAAHHÜTNAMESİ” 

seçilerek “BAŞLAT” butonuna tıklanır. 

 

 

7- İlk başvuru adımı olan Bilgilendirme Sayfasında yer alan “OKUDUM VE 

ONAYLIYORUM.” kutucuğu işaretlenerek ekranın sağ alt tarafında yer alan “İLERİ” 

butonuna tıklanır. 

 

 
 

 

8- Başvurunun bir sonraki adımında İŞVEREN veya İŞVEREN VEKİLİ olunan SGK SİCİL 

NUMARASI ekranda doğru şekilde doldurulup “BUL” butonuna tıklanarak işyeri listelenir 

ardından ekranın sağ alt tarafında yer alan “İLERİ” butonuna tıklanır. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

9- Sürecin bir sonraki adımında İSG Taahhüt Onay Sayfasında yer alan “OKUDUM VE 

ONAYLIYORUM.” kutucuğu işaretlenerek ekranın sağ alt tarafında yer alan “İLERİ” 

butonuna tıklanır. 

 

 
 

 

10- Sürecin başarı ile tamamlandığına ilişkin mesaj ekranda görüntülendiğinde başvuru 

tamamlanmış olur.  

 

 


